[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 25.06.2012г.

                     № 287
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2011 года №448 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы»

В соответствии  со  статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2011 года №448 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы» следующие изменения:

1.1. пункт 1.2 приложения к муниципальной целевой программе «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы» исключить.

1.2. пункты 1.3, 1.4, 1.5, 1.6. приложения к муниципальной целевой программе «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы» считать соответственно пунктами 1.2, 1.3, 1.4, 1.5.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.Н. Анпилогов